Převáděná nemovitost v k. ú. Bublava p. č. 1874/2 byla oceněna ve znaleckém posudku soudního znalce 
Scheuera Pavla, Ing., ze dne 14. 5. 2017, pod č. j. 16/2559/5/17, podle vyhl. č. 182/1988 Sb., ve znění 
vyhl. č. 316/1990 Sb., celkovou částkou 5 859,45 Kč (slovy: pěttisícosmsetpadesátdevět korun českých 
čtyřicetpět haléřů).  
Převáděná nemovitost v k. ú. Oloví p. p. č. 233 byla oceněna ve znaleckém posudku soudního znalce 
Šperera Petra, Ing., ze dne 13. 5. 2017, pod č. j. 2456-18/2017, podle vyhl. č. 182/1988 Sb., ve znění 
vyhl.č. 316/1990 Sb., celkovou částkou 5 369,36 Kč (slovy: pěttisíctřistašedesátdevět korun českých 
třicetšest haléřů).  

Čl. II. 

Nárok na bezúplatný převod pozemků z vlastnictví státu podle § 11a zákona o půdě vznikl:  

1.pravomocným rozhodnutím Okresního pozemkového úřadu xxxxx-xxxxx, č.j. xx xxx/xx/x ze dne xx. x. 
xxxx, kterým oprávněné osobě Živnému Jiřímu Ing., rodné číslo xxxxxx/xxxx, nelze vydat pozemky nebo